
 

 

次のとおり落札者等について公示する。  

  令和７年６月 20日  

大阪市長   横  山  英  幸   

 ［掲載順序］  

  ◎契約担当（所在地）  

   ①調達件名、数量（予定数量）及び調達方法  ②契約方式  ③落札者決定日（随

意契約の場合は契約相手方を決定した日）  ④落札者（随意契約の場合は契約

相手方）  ⑤落札金額（随意契約の場合は契約金額）  ⑥入札公告日又は公示

日  ⑦随意契約の場合はその理由  

  ◎総務局行政部総務課（大阪市北区中之島１丁目３番 20号４階）  

   ①総務事務システムサーバ機器等一式  長期借入（継続借入）  ②随意  ③令

和６年 12月 12日  ④三菱ＨＣキャピタル株式会社  関西第一営業部（大阪府大

阪市中央区伏見町四丁目１番１号） ⑤ 164,124,048円  ⑦地方公共団体の物品

等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令第 11条第１項第２号  

   ①令和７年度文書管理システム運用保守業務委託  ②随意  ③令和７年４月１

日  ④日本電気株式会社  関西支社（大阪市中央区城見一丁目４番 24号）  ⑤

93,302,000円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定め

る政令第 11条第１項第２号  

①  令和７年度総務事務システム運用保守業務委託  ②随意  

③令和７年４月１日  ④株式会社日立製作所  関西支社（大阪市北区中之島二

丁目３番 18号） ⑤ 595,776,714 円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の

調達手続の特例を定める政令第 11条第１項第２号  

①  令和７年度総務事務システム機種更新業務委託  ②随意   

③令和７年４月１日  ④株式会社日立製作所  関西支社（大阪市北区中之島二

丁目３番 18号） ⑤ 896,700,750円  ⑦地方公共団体の物品等又は特定役務の調

大阪市告示第838号



達手続きの特例を定める政令第 11条第１項第２号  

  

（総務局行政部総務課）  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

